MINI INTERRUPTORES para DC
Ficha Técnica
Serie HVM-63DA
Información técnica
Medidas
Operación Magnética
Estándar
Capacidad de ruptura

HVM-63DA/2-6-DC
HVM-63DA/2-10-DC
1
2
3
4
6
10
16HVM-63DA/2-16-DC
HVM-63DA/2-20-DC
HVM-63DA/2-25-DC
HVM-63DA/2-32-DC
20
25
32
HVM-63DA/2-40-DC 40
HVM-63DA/2-50-DC 50
HVM-63DA/2-63-DC 63
250V DC
500V DC
6KA
EN/IEC60947-2In (A)

1
2
3
4
6
10
16 250V DC, 6KAHVM-63DA/1-16-DC
HVM-63DA/1-20-DC
HVM-63DA/1-25-DC
HVM-63DA/1-32-DC
Referencia
MONOPOLARES
20
25
32
HVM-63DA/1-40-DC 40
HVM-63DA/1-50-DC 50
HVM-63DA/1-63-DC 63
EN/IEC60947-2In (A)
HVM-63DA/3-1-DC
HVM-63DA/3-2-DC
HVM-63DA/3-3-DC

10
16
250V DC
500V DC
750V DC
6KA
HVM-63DA/3-16-DC
HVM-63DA/3-20-DC
HVM-63DA/3-25-DC
HVM-63DA/3-32-DC
Referencia
TRIPOLARES
20
25
32
HVM-63DA/3-40-DC 40
HVM-63DA/3-50-DC 50
HVM-63DA/3-63-DC 63
EN/IEC60947-2In (A)Referencia
TETRAPOLARES
HVM-63DA/4-6-DC
HVM-63DA/4-10-DC